



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 129 805
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ALR HOLDING AS
Forretningsadresse:	Egge Gård 3514 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Herman Olav Grøv
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.01.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3	728 000	553 000
Annen driftskostnad		33 000	104 000
Sum kostnader		761 000	657 000
Driftsresultat		-761 000	-657 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		40 000 000	2 245 000
Sum finansinntekter		40 000 000	2 245 000
Netto finans		40 000 000	2 245 000
Resultat før skattekostnad		39 239 000	1 588 000
Skattekostnad		343 000	494 000
Årsresultat		38 896 000	1 094 000
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			1 751 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		38 896 000	-657 000
Sum overføringer og disponeringer		38 896 000	1 094 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	8 652 000	8 652 000
Investeringer i aksjer og andeler		473 000	473 000
Fordringer i konsern		2 245 000	
Sum finansielle anleggsmidler		11 370 000	9 125 000
Sum anleggsmidler		11 370 000	9 125 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		40 000 000	2 245 000
Sum fordringer		40 000 000	2 245 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		71 000	116 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 000	116 000
Sum omløpsmidler		40 071 000	2 361 000
SUM EIENDELER		51 441 000	11 486 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		500 000	500 000
Overkurs		405 000	405 000
Sum innskutt egenkapital		905 000	905 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		39 568 000	672 000
Sum opptjent egenkapital		39 568 000	672 000
Sum egenkapital		40 473 000	1 577 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 000	60 000
Betalbar skatt		343 000	0
Skyldige offentlige avgifter		51 000	45 000
Kortsiktig konserngjeld		10 487 000	9 737 000
Annen kortsiktig gjeld		68 000	68 000
Sum kortsiktig gjeld		10 968 000	9 910 000
Sum gjeld		10 968 000	9 910 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 441 000	11 487 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 277 000	240 505 000
Leieinntekter		68 352 000	2 491 000
Annen driftsinntekt		110 893 000	22 593 000
Sum inntekter	1	184 522 000	265 589 000
Kostnader			
Varekostnad		3 246 000	7 074 000
Fremmedytelser			54 858 000
Lønnskostnad	2	3 981 000	90 784 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	61 909 000	81 324 000
Annen driftskostnad		27 416 000	48 501 000
Sum kostnader		96 552 000	282 541 000
Driftsresultat		87 970 000	-16 952 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		718 000	182 000
Annen finansinntekt		1 851 000	2 770 000
Sum finansinntekter		2 569 000	2 952 000
Annen rentekostnad		14 068 000	23 718 000
Annen finanskostnad		44 965 000	17 635 000
Sum finanskostnader		59 033 000	41 353 000
Netto finans		-56 464 000	-38 401 000
Resultat før skattekostnad		31 506 000	-55 353 000
Skattekostnad		33 462 000	262 000
Årsresultat		-1 956 000	-55 615 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 956 000	-55 614 000
Sum overføringer og disponeringer		-1 956 000	-55 614 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		11 862 000
Sum immaterielle eiendeler			11 862 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		101 790 000	124 196 000
Maskiner og anlegg		187 373 000	321 151 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		13 591 000	36 821 000
Sum varige driftsmidler		302 754 000	482 168 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	498 000
Andre fordringer			932 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	1 430 000
Sum anleggsmidler		302 779 000	495 460 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		112 000	7 940 000
Sum varer		112 000	7 940 000
Fordringer			
Kundefordringer		6 748 000	17 359 000
Andre fordringer		949 000	28 195 000
Sum fordringer		7 697 000	45 554 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		67 952 000	27 574 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		67 952 000	27 574 000
Sum omløpsmidler		75 761 000	81 068 000
SUM EIENDELER		378 540 000	576 528 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	500 000	500 000
Overkurs	8	405 000	405 000
Sum innskutt egenkapital		905 000	905 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	197 201 000	199 158 000
Sum opptjent egenkapital		197 201 000	199 158 000
Sum egenkapital		198 106 000	200 063 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	17 443 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		17 443 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	107 180 000	270 181 000
Øvrig langsiktig gjeld			29 950 000
Sum annen langsiktig gjeld		107 180 000	300 131 000
Sum langsiktig gjeld		124 623 000	300 131 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 827 000	21 623 000
Betalbar skatt	4	16 019 000	0
Skyldige offentlige avgifter		280 000	11 888 000
Utbytte			16 000
Annen kortsiktig gjeld		27 684 000	42 806 000
Sum kortsiktig gjeld		55 810 000	76 333 000
Sum gjeld		180 433 000	376 464 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		378 539 000	576 527 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 303851

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 129 805
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALR HOLDING AS
Forretningsadresse: Egge Gård
3514 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Herman Olav Grøv
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.01.2026

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.02.2026

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 129 805
ALR HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3	728 000	553 000
Annen driftskostnad		33 000	104 000
Sum kostnader		761 000	657 000
Driftsresultat		-761 000	-657 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		40 000 000	2 245 000
Sum finansinntekter		40 000 000	2 245 000
Netto finans		40 000 000	2 245 000
Resultat før skattekostnad		39 239 000	1 588 000
Skattekostnad		343 000	494 000
Årsresultat		38 896 000	1 094 000
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			1 751 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		38 896 000	-657 000
Sum overføringer og disponeringer		38 896 000	1 094 000



Organisasjonsnr: 989 129 805
ALR HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4	8 652 000	8 652 000
Investeringer i aksjer og andeler	473 000	473 000
Fordringer i konsern	2 245 000	
Sum finansielle anleggsmidler	11 370 000	9 125 000
Sum anleggsmidler	11 370 000	9 125 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer	40 000 000	2 245 000
Sum fordringer	40 000 000	2 245 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	71 000	116 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	71 000	116 000

Sum omløpsmidler 40 071 000 2 361 000

SUM EIENDELER 51 441 000 11 486 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	500 000	500 000
Overkurs	405 000	405 000
Sum innskutt egenkapital	905 000	905 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	39 568 000	672 000
Sum opptjent egenkapital	39 568 000	672 000

Sum egenkapital 40 473 000 1 577 000

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld	19 000	60 000
Betalbar skatt	343 000	0
Skyldige offentlige avgifter	51 000	45 000
Kortsiktig konserngjeld	10 487 000	9 737 000
Annen kortsiktig gjeld	68 000	68 000
Sum kortsiktig gjeld	10 968 000	9 910 000
Sum gjeld	10 968 000	9 910 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	51 441 000	11 487 000



Organisasjonsnr: 989 129 805
ALR HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 277 000	240 505 000
Leieinntekter		68 352 000	2 491 000
Annen driftsinntekt		110 893 000	22 593 000
Sum inntekter	1	184 522 000	265 589 000
Kostnader			
Varekostnad		3 246 000	7 074 000
Fremmedytelser			54 858 000
Lønnskostnad	2	3 981 000	90 784 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	61 909 000	81 324 000
Annen driftskostnad		27 416 000	48 501 000
Sum kostnader		96 552 000	282 541 000
Driftsresultat		87 970 000	-16 952 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		718 000	182 000
Annen finansinntekt		1 851 000	2 770 000
Sum finansinntekter		2 569 000	2 952 000
Annen rentekostnad		14 068 000	23 718 000
Annen finanskostnad		44 965 000	17 635 000
Sum finanskostnader		59 033 000	41 353 000
Netto finans		-56 464 000	-38 401 000
Resultat før skattekostnad		31 506 000	-55 353 000
Skattekostnad		33 462 000	262 000
Årsresultat		-1 956 000	-55 615 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 956 000	-55 614 000
Sum overføringer og disponeringer		-1 956 000	-55 614 000



Organisasjonsnr: 989 129 805
ALR HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		11 862 000
Sum immaterielle eiendeler			11 862 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		101 790 000	124 196 000
Maskiner og anlegg		187 373 000	321 151 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		13 591 000	36 821 000
Sum varige driftsmidler		302 754 000	482 168 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	498 000
Andre fordringer			932 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	1 430 000
Sum anleggsmidler		302 779 000	495 460 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		112 000	7 940 000
Sum varer		112 000	7 940 000
Fordringer			
Kundefordringer		6 748 000	17 359 000
Andre fordringer		949 000	28 195 000
Sum fordringer		7 697 000	45 554 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		67 952 000	27 574 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		67 952 000	27 574 000
Sum omløpsmidler		75 761 000	81 068 000
SUM EIENDELER		378 540 000	576 528 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	500 000	500 000
Overkurs	8	405 000	405 000
Sum innskutt egenkapital		905 000	905 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	197 201 000	199 158 000
Sum opptjent egenkapital		197 201 000	199 158 000
Sum egenkapital		198 106 000	200 063 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	17 443 000	
Sum avsetninger for forpliktelse		17 443 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	107 180 000	270 181 000
Øvrig langsiktig gjeld			29 950 000
Sum annen langsiktig gjeld		107 180 000	300 131 000
Sum langsiktig gjeld		124 623 000	300 131 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 827 000	21 623 000
Betalbar skatt	4	16 019 000	0
Skyldige offentlige avgifter		280 000	11 888 000
Utbytte			16 000
Annen kortsiktig gjeld		27 684 000	42 806 000
Sum kortsiktig gjeld		55 810 000	76 333 000
Sum gjeld		180 433 000	376 464 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		378 539 000	576 527 000



Organisasjonsnr: 989 129 805
ALR HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper

Note 1 Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter og kostnader
Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Utgifter kostnadsføres i samme periode som som tilhørende inntekt.
Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler.
Anleggsmidler
vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler, og omfatter i likhet med kortsiktig gjeld poster som forfaller til betaling innen 1 år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
Varer
Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.
Penneo
Dokumentnøkkel: GLRR4-OFSMW-M21L2-YFFE3-CQYWQ-1ONCO
Varige driftsmidler
Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.
Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.
Valuta
Fordring/gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til dagskurs.
Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både



periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt med mindre annet er opplyst om i note. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de

midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller er utlignet og nettoført.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	638000.00	474000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	90000.00	59000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	728000.00	533000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10487000.00	7491000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

4

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Note 5 Aksjer i datterselskap Navn Røysi Invest AS, Ringerike eierandel 99% bokført verdi t kr 8

652, Ek tkr 132 087. Res tkr -15.0787 Bilpark ANS,

Ringerike eierandel 99% bokført verdi tkr 473

EK tkr 43.474 Res tkr 6 Note

6. Aksjekapital og aksjonær Selskapets aksjekapital er 1 aksje kr 500

000

Aksjonær er Anne Line Røysi



Organisasjonsnr: 989 129 805
ALR HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Noter til konsernregnskap for ALR Holding AS 2024

Note 1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet har sammen med

datterselskaper omsetning som overstiger grensen for små foretak slik at

det settes opp konsernregnskap.

Selskaper som inngår i konsernet

er

Datterselskapene m/ underselskap

Bilpark ANS eierandel 99%

Røysi Invest

AS 99%

Datter/datterselskap Kommune Eierandel

Skjolden Cruiseikai AS

Ringerike 100%

Hvalsmoen AS Ringerike 100%

Rond Invest AS Ringerike

100%

Avant Eiendomsutvikling as Ringerike 100%

Helitrans Fire Search and

Rescue AS Ringerike 100%

Scandinavian Aerospace Academy AS Ringerike

100%

Strand Resort AS Ringerike 100%

Swiss Helikopter Norway AS Ringerike

100%

Helitrans Kjevik AS Ringerike 100%

Helitrans Invest AS Ringerike

100%

Følgende selskap har gått konkurs og er derfor ikke innarbeidet i

konsernregnskapet da disse

selskapsregnskapene har vært svært mangelfulle.

Linella AS Ringerike 100%

Helitrans AS Stjørdal 100%

Konsernet elimineres

etter oppkjøpsmetoden. Det foretas elimineringer av transaksjoner mellom

konsernselskapene.

Salgsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter

opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet for

varer

og tjenester. Utgifter kostnadsføres i samme periode som som tilhørende

inntekt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og

gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er

klassifisert som anleggsmidler.



Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet

forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på

etableringstidspunktet.

Øvrige eiendeler er klassifisert

som omløpsmidler, og omfatter i likhet med kortsiktig gjeld poster som

forfaller til betaling innen 1 år, samt poster som knytter seg til

varekretsløpet. Omløpsmidler

vurderes til laveste av anskaffelseskost og

virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt

beløp på

etableringstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av

gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Penneo

Dokumentnøkkel: GLRR4-OFSMW-M21L2-YFFE3-CQYWQ-1ONCO

Varige

driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk

levetid. Avskrivningene er som hovedregel

fordelt lineært over antatt

økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres

til pålydende etter fradrag for avsetning til

forventet tap. Avsetning til

tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte

fordringene.

Valuta

Fordring/gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til

dagskurs.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både

periodens betalbare skatt og endring utsatt

skatt med mindre annet er

opplyst om i note. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de

midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige

forskjeller er utlignet og nettoført.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

6.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3472000.00	71953000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	436000.00	9237000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45000.00	5945000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29000.00	1593000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3982000.00	88728000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balansført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2024 for ALR Holding AS m/ konsern

Selskapets virksomhet er holdingselskap for konsernets virksomhet. Konsernets virksomhet består av salgsvirksomhet innen helikopter, drift av helikoptertransport, samt drift og utleie av eiendommer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a skal det bekreftes forutsetningen om fortsatt drift er til stede eller ei og om forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Deler av konsernet har i 2024 hatt negative resultater som følge av konkurs i Helitrans AS og Linella AS. Dette har medført store nedskrivninger for konsernet, samtidig har konsernet realisert helikoptre med gevinst som i stor grad har utlignet tapene. I løpet av 2024 er det foretatt endringer i virksomheten som medfører at regnskapet for 2025 forventes å få store forbedringer i resultatet. Styret ser positivt på fremtiden for selskapets og konsernets virksomheter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets og konsernets stilling og resultat, som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko kun gjennom lånefinansiering. Lånefinansiering skjer for det meste i norske kroner til løpende rente som i hovedsak er knyttet opp mot sikkerhet i konsernets eiendeler. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Selskapets markedsrisiko er knyttet opp mot generelt marked for utleie av forretningseiendommer og aktivitet innen helikoptertransport. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og konsernet er ikke spesielt eksponert for kredittrisiko mot kunder.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vi har økende fokus på oppfølging av likviditetsstrøm. Konsernet følger opp med sine bankforbindelser i forhold til likviditetsstrøm og har god kontroll med likviditeten.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt. Gjennom kurs og annen oppdatering arbeides det kontinuerlig med å høyne personellens kompetanse for dermed å minimalisere enhver form for arbeidsuhell.



Likestilling

Selskapet hadde ved årsskiftet 1 ansatt som er kvinne. Konsernet hadde ved årsskiftet 4 ansatte.

Det er ikke iverksatt, eller planlagt spesielle tiltak for å fremme likestillingen av kjønnene. Styret er ikke kjent med forhold som innebærer forskjellsbehandling på grunn av kjønn. Det har ikke vært ansett nødvendig å gjøre tiltak for på fremme formålet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært uvesentlig..

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet. Konsernets virksomhet forurensar i noen grad det ytre miljø blant annet gjennom sin helikoptervirksomhet, dog ikke ut over hva som kan forventes av en slik aktivitet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt spesielle forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024

Årsresultat og disponeringer

Selskapet hadde i 2024 et resultat på tkr 38 896 etter skatt som er disponert slik:

Annen egenkapital	tkr	38 896
Totalt	tkr	38 896

Resultat for konsernet ble tkr – 1 956

Hønefoss 30.1.2026
Styret i ALR Holding AS

Anne Line Røysi
styreleder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anne Line Røysi

Styreleder

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-34511

IP: 5.32.xxx.xxx

2026-01-28 19:27:04 UTC



QES



Penneo Dokumentnr økkel: DLW06-J6750-WHMK8-JH4H-XF5CS-5KYCJ

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



UNIC REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer

Unic Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening
Akersgata 32, 0180 Oslo

post@unicrevisjon.no
www.unicrevisjon.no

Foretaksregisteret: 999 327 885 MVA

Til generalforsamlingen i Alr Holding AS

Resultatregnskap					
2023	2024		2024	2023	
		Driftsinntekter og driftskostnader	Note		
		Salgsinntekt		5 277	240 505
		Leieinntekter		68 352	2 491
		Annen driftsinntekt		110 893	22 593
		Sum driftsinntekter	1	184 522	265 589
		Varekostnad		3 246	7 074
		Fremmedytelser		0	54 858
		End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	0
553	728	Lønnskostnad	2	3 981	90 784
104	33	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	61 909	81 324
657	761	Annen driftskostnad		27 416	48 502
		Sum driftskostnader		96 552	282 541
-657	-761	Driftsresultat		87 970	-16 952
		Finansinntekter og finanskostnader			
		Annen renteinntekt		718	182
2 245	40 000	Inntekt fra investering i datterselskap		0	0
		Renteinntekter konsern		0	0
		Annen finansinntekt		1 851	2 770
		Rentekostnad konsern		0	0
		Annen rentekostnad		-14 068	-23 718
		Annen finanskostnad		-44 965	-17 635
2 245	40 000	Resultat av finansposter		-56 464	-38 400
				0	0
1 588	39 239	Resultat før skattekostnad		31 506	-55 352
				0	0
494	343	Skattekostnad	4	33 462	262
				0	0
1 094	38 896	Årets resultat		-1 956	-55 614
		Overføringer			
1 751	0	0 Konsernbidrag			
0	0	0 Utbytte			
-657	38 896	Overført til / fra annen EK / udekket tap			
1 094	38 896	Sum overføringer			

Pennco Dokumentnøkkel: GL.RR4-OF5MW-M2TL2-YFEB-CQYWQ-TONCO



Morselskap		ALR Holding AS Konsernregnskap			Konsern	
		(Beløp i tusen kr)				
Balanse pr 31.12.2024						
2023	2024	Eiendeler	Note	2024	2023	
		Anleggsmidler				
		Immaterielle eiendeler				
		Utsatt skattefordel	4	0	11 862	
		Goodwill	3	0	0	
		Konsesjoner, panter, lisenser, varemærker o.l.		0	0	
		<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		0	11 862	
		Varige driftsmidler				
		Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		101 790	124 196	
		Helikopter, Maskiner og anlegg	3,6	187 373	321 151	
		Skip og flytende installasjoner	3,6	0	0	
		Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		13 591	36 821	
		<i>Sum varige driftsmidler</i>		302 754	482 168	
		Finansielle anleggsmidler				
8 652	8 652	Aksjer i datterselskap		0	0	
473	473	Investeringer i aksjer og andeler		25	498	
		Andre langsiktige fordringer		0	931	
0	2 245	Lån til foretak i samme konsern		0	0	
9 125	11 370	<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		25	1 429	
9 125	11 370	Sum anleggsmidler		302 779	495 460	
		Omløpsmidler				
		Lager av varer og annen beholdning		112	7 940	
		Fordringer				
		Kundefordringer		6 748	17 359	
		Andre kortsiktige fordringer		949	28 195	
2 245	40 000	Fordringer konsern		0	0	
2 245	40 000	<i>Sum fordringer</i>		7 697	45 554	
		Investeringer				
		Andre finansielle instrumenter				
		<i>Sum investeringer</i>		0	0	
116	71	Bankinnskudd, kontanter o.l.		67 952	27 574	
2 361	40 071	Sum omløpsmidler		75 760	81 067	
11 485	51 441	Sum eiendeler		378 539	576 527	

Penneo Dokumentnøkkel: GLRR4-OF5MW-M2TL2-YFEB-CQYWQ-TONCO



ALR Holding AS Konsernregnskap

Morselskap		(Beløp i tusen kr)		Konsern	
2023	2024	Egenkapital og gjeld		2024	2023
		Innskutt egenkapital			
500	500	Aksjekapital	8	500	500
405	405	Overkurs	8	405	405
		Annen innskutt egenkapital			
905	905	Sum innskutt egenkapital		905	905
		Opptjent egenkapital			
672	39 569	Annen EK /Udekket tap	8	197 201	199 157
672	39 569	Sum opptjent egenkapital		197 201	199 157
1 577	40 473	Sum egenkapital		198 107	200 063
		Minoritetsinteresser			
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
		Utsatt skatt	4	17 443	0
		Sum avsetning for forpliktelser		17 443	0
		Annen langsiktig gjeld			
		Gjeld til kreditinstitusjoner	6	107 180	270 181
		Øvrig langsiktig gjeld	7	0	29 950
0	0	Langsiktig konserngjeld		0	0
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		107 180	300 131
		Kortsiktig gjeld			
60	19	Leverandørgjeld		11 827	21 622
0	343	Betalbar skatt	4	16 019	0
45	51	Skyldig offentlige avgifter		280	11 888
0	0	Avsatt utbytte		0	16
9 737	10 487	Kortsiktig konserngjeld		0	0
68	68	Annen kortsiktig gjeld		27 684	42 806
9 909	10 968	Sum kortsiktig gjeld		55 810	76 332
9 909	10 968	Sum gjeld		180 433	376 463
11 485	51 441	Sum egenkapital og gjeld		378 539	576 527

Hønefoss 28.01.2026

Anne Line Røysi
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: GL.RR4-OF5MW-M2TL2-YFEB-CQYWQ-TONCO



ALR Holding AS Konsern Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Ordinært resultat før skattekostnad:	- 1 956 -	55 352
Betalte skatter i perioden	-	-
Gevinst ved salg av anleggsmidler	93 460	-
Avskrivning av driftsmidler	61 909	81 324
Endring i varelager	7 828 -	2 387
Endring kundefordringer	- 2 329	4 095
Endring leverandørgjeld	3 139 -	7 473
Endring andre tidsavgrensningsposter	98 664 -	47 945
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (1)	260 715 -	27 738
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIELLE AKTIVITETER		
Opptak av ny langsiktig gjeld	- 29 950	-
Opptak/-Nedbetaling av langsiktig konserngjeld	- 163 001 -	40 054
Reduksjon andre fordringer	- 27 386	48 163
Endring kortsiktig konsernmellomværende	-	-
Mottatt utbytte		
Endring konsernmellomværende		
Netto kontantstrøm fra finansielle aktiviteter (3)	- 220 337	8 109
Netto kontantstrøm i perioden (1)+(2)+(3)	40 378 -	19 629
Bankinnskudd, kontanter o.l. 1/1	27 574	47 203
Bankinnskudd, kontanter o.l. 31/12	67 952	27 574

Penneo Dokumentnøkkel: GL.RR4-OF5MW-M2TL2-YFEB-CQYWQ-TONCO



Noter til konsernregnskap for ALR Holding AS 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har sammen med datterselskaper omsetning som overstiger grensen for små foretak slik at det settes opp konsernregnskap.

Selskaper som inngår i konsernet er

Datterselskapene m/ underselskap

Bilpark ANS eierandel 99%

Røysi Invest AS 99%

Datter/datterselskap	Kommune	Eierandel
Skjolden Cruisekai AS	Ringerike	100%
Hvalsmoen AS	Ringerike	100%
Rond Invest AS	Ringerike	100%
Avant Eiendomsutvikling as	Ringerike	100%
Helitrans Fire Search and Rescue AS	Ringerike	100%
Scandinavian Aerospace Academy AS	Ringerike	100%
Strand Resort AS	Ringerike	100%
Swiss Helikopter Norway AS	Ringerike	100%
Helitrans Kjevik AS	Ringerike	100%
Helitrans Invest AS	Ringerike	100%

Følgende selskap har gått konkurs og er derfor ikke innarbeidet i konsernregnskapet da disse selskapsregnskapene har vært svært mangelfulle.

Linella AS	Ringerike	100%
Helitrans AS	Stjørdal	100%

Konsernet elimineres etter oppkjøpsmetoden. Det foretas eliminerings av transaksjoner mellom konsernselskapene.

Salgsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Utgifter kostnadsføres i samme periode som som tilhørende inntekt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler, og omfatter i likhet med kortsiktig gjeld poster som forfaller til betaling innen 1 år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Fordring/gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til dagskurs.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt med mindre annet er opplyst om i note. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller er utlignet og nettoført.



Noter til konsernregnskap ALR Holding AS 2024

Konsern

Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	3 472	71 953
Arbeidsgiveravgift	436	9 237
Pensjonskostnader	45	5 945
Andre ytelser	29	1 593
Sum	3 982	88 728

Antall årsverk 6 95

Den store nedgangen i antall årsverk skyldes at Helitrans AS ikke inngår i konsernregnskapet for etter konkursen i 2024.

Godtgjørelse daglig leder

Det er ikke utbetalt honorar til daglig leder i konsernselskapet

Årets kostnadsførte honorar til revisor for konsernet samlet utgjør tNOK 243 for revisjon og tNOK 55 for annen bistand.

Note 3 Varige driftsmidler

Driftsmidler	Tomter bygninger o. a fast eiendom	Helikopter maskiner og Anlegg	Driftsløsøre inventar o a utstyr	Ervervet goodwill	Total
Anskaffelseskost 1/1	192 548	433 693	37 065	-	663 306
Tilgang	8 120	6 680	1 817	-	16 618
Avgang	- 1 480	- 73 750	-	-	- 75 230
Anskaffelseskost 31/12	199 188	366 624	38 882	-	604 694
Akk avskr 1/1	88 153	237 848	11 803	-	337 804
Akk avskr avgang					
Årets avskrivninger	5 738	53 558	2 613	-	61 909
Akk avskr 31/12	93 891	186 440	14 416	-	294 747
Bokført verdi 31/12	101 790	187 373	13 591	-	302 754

Økonomisk levetid

10 år / 14 år

3, 5 eller 10 år

5 år

Avskrivningsplan

Note 4 Skatter

Skattekostnad

Årets skattekostnad	2024	2023
Endring utsatt skatt-/skattefordel	17 443	262
Betalbar skatt	16 019	
Årets skattekostnad	33 462	262

Penneo Dokumentnøkkel: GLRR4-OF5MMW-M2TL2-YFEE3-CQYWQ-TONCO



Noter til konsernregnskap ALR Holding AS 2024

Note 5 Bankinnskudd

Selskapet har bundne bankinnskudd på tkr 111 som dekker skyldig skattetrekk pr 31.12.

Note 6 langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner

Langsiktig gjeld til Kredittforetak utgjør pr 31.12.2024 tkr 107 180

Bokført verdi av eiendeler stilt til sikkerhet utgjør

Helitrans AS	-
Skjolden cruicekai AS	-
Helitrans Invest AS	174 776
Hvalsmoen AS	16 262
Rond Invest AS	8 861
Røysi Invest AS factoring	-
Totalt	199 899

Note 7 Mellomværende med nærstående

Selskapet har langsiktig gjeld til sine eiere med totalt tkr 29 950. Lånene renteberegnes ikke og er avdragsfrie.

Note 8 Egenkapital

Egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 1/1-2024		500	405	199 157
Årets resultat			-	1 956
Egenkapital pr 31/12-2024		500	405	197 201

Aksjekapitalen består av 1 aksje a kr 500 000 samlet aksjekapital kr 500 000.

Aksjene eies slik pr 31. desember 2024

	Antall aksjer	Eierandel
Anne Line Røysi	1	100 %



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anne Line Røysi

Styreleder

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-34511

IP: 5.32.xxx.xxx

2026-01-28 19:27:04 UTC



QES



Penneo Dokumentnøkkel: GLRR4-OF5MMW-M2TL2-YFFEB-CQYWQ-1ONCO

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.